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Министерство спорта Нижегородской области
"Федерация плавания" Нижегородской области

Кубок Нижегородской области по плаванию (III этап «Кубок сильнейших»)
Нижний Новгород, 29-30 ноября 2020 г.                                               бассейн ООО ФОК «Полёт НН», (25 м)

Дистанция 11 Женщины, 100m На спине Женщины
29.11.2020 - 13:16 Результаты
ЮРО 1:00.94 ВАСЬКОВА Олеся Нижегородец Астрахань 18.12.2017
РО 1:00.09 РУЧИНА Юлия Нижегородец Казань 08.11.2015

Норматив МСМК 14 +: 58.91  /  Норматив МС 12 +: 1:04.00  /  Норматив КМС 10 +: 1:08.90  /  Норматив I разряд 9 +: 1:13.40  /
Норматив II разряд 9 +: 1:21.50  /  Норматив III разряд 9 +: 1:31.50  /  Норматив I юн. разряд 9 +: 1:45.50  /
Норматив II юн. разряд 9 +: 2:08.50  /  Норматив III юн. разряд 9 +: 2:28.50
Очки: FINA 2020

Место Фамилия Имя гр Клуб Время Разряд Очки FINA

Женщины

1. ВАСИЛЬЕВА Мария 02 мс СШ ДС "Юность"-"ЦСП" Н.Новгород 1:04.48 кмс 616
2. РАЗЖИВИНА Екатерина 05 кмс СШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:06.01 кмс 574
3. НЕФЕДОВА Надежда 02 кмс Бор-1 1:06.42 кмс 564
4. ЕЛИЗАРОВА Полина 03 мс СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 1:06.67 кмс 558
5. ЗАХАРОВА Дарья 07 кмс НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 1:06.99 кмс 550
6. ФРОЛОВА Елизавета 07 1 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 1:07.48 кмс 538
7. ПРОКОФЬЕВА Анна 07 кмс СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 1:07.59 кмс 535
8. ШАПОШНИКОВА Злата 07 кмс СШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:07.80 кмс 530
9. КАЛИНА Дарья 04 кмс СШОР "Заря" Дзержинск 1:08.83 кмс 507

10. ЩЁЛОКОВА Ирина 06 1 Бор-1 1:09.01 1 503
11. АЛЕКСАНДРОВА Софья Е 01 кмс СШ "Сормово" Н.Новгород 1:09.14 1 500
12. ЧЕРНИЧКИНА Анастасия 06 кмс СШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:10.00 1 482
13. СУДАРЕВА Софья 05 1 ФОК "Олимпийский"  Балахна -"НОУОР" 1:10.98 1 462
14. ПОЛИКАНОВА Полина 08 1 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:11.14 1 459
15. СЕРЕБРЯКОВА Стелла 07 2 ФОК "Победа" Богородск 1:11.19 1 458
16. БАДУЛИНА Елизавета 06 1 СШ ДС "Юность" Н.Новгород 1:11.65 1 449
17. ЛИСИНА Ксения 07 1 СШОР "Заря" Дзержинск 1:11.85 1 445
18. ЕГОРОВА Людмила 08 1 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 1:11.92 1 444
19. ПОДЧИЩАЕВА Екатерина 07 2 СШ "Сормово" Н.Новгород 1:12.39 1 435
20. ПЕЧНИКОВА Анастасия 08 2 СШ "Сормово" Н.Новгород 1:12.50 1 433
21. СКУДНЯКОВА Софья 06 2 СШ "Сормово" Н.Новгород 1:13.39 1 418
22. КОРШУНОВА Ульяна 03 1 СШОР "Заря" Дзержинск 1:13.82 2 411
23. ГРИГОРЬЕВА Варвара 08 2 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:13.88 2 410
24. ЖУРАВЛЕВА Маргарита 08 СШ "Икар" Саров 1:14.08 2 406

САПУНОВА Вероника 05 1 Бор-1 1:14.08 2 406
26. АНИСИМОВА Елизавета 08 2 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 1:14.19 2 404
27. ЛАПИНА Полина 07 1 ФОК "Мещерский" Н.Новгород 1:14.82 2 394
28. СОТНИКОВА Таисия 06 2 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 1:15.06 2 391
29. КАЛМЫКОВА Елизавета 05 1 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:15.09 2 390
30. ЛЫТКОВА Ольга 03 2 СШ "Икар" Саров 1:15.24 2 388
31. ПОДЧИЩАЕВА Яна 07 2 СШ "Сормово" Н.Новгород 1:16.44 2 370
32. ЛЮХИНА Екатерина 07 2 Бор-1 1:16.46 2 369
33. ШВАЙБЕРОВА Мария 05 2 СШ "Икар" Саров 1:16.76 2 365
34. БЕРГ Ксения 05 2 ФОК "Победа" Богородск 1:16.78 2 365
35. НАУМОВА Арина 08 2 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 1:17.06 2 361
36. МИРОНОВА Полина 04 1 СШОР "Заря" Дзержинск 1:17.33 2 357
37. ГОЛУБЕВА Анастасия 08 ФОК "Атлант" Шахунья 1:17.42 2 356
38. НИКОНОРОВА Анастасия 09 2 ФОК "Чемпион" Выездное 1:17.45 2 355
39. СУЧКОВА Елизавета 06 2 СШОР "Заря" Дзержинск 1:17.48 2 355
40. КОЛПАШНИКОВА Ксения 05 1 ФОК "Мещерский" Н.Новгород 1:17.98 2 348
41. ЯКУШЕВА Анастасия 07 2 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 1:18.67 2 339
42. КАЛЕНТЬЕВА Виктория 08 2 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 1:18.89 2 336
43. ВАВИЛОВА Валерия 09 2 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 1:18.96 2 335
44. МАНОСКИНА Марта 08 2 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 1:19.00 2 335
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Министерство спорта Нижегородской области
"Федерация плавания" Нижегородской области

Кубок Нижегородской области по плаванию (III этап «Кубок сильнейших»)
Нижний Новгород, 29-30 ноября 2020 г.                                               бассейн ООО ФОК «Полёт НН», (25 м)

Дистанция 11, Женщины, 100m На спине, Женщины

Место Фамилия Имя гр Клуб Время Разряд Очки FINA

45. АКИМОВА Софья 07 2 Бор-1 1:19.30 2 331
46. ГАЗЕЙКИНА Надежда 07 2 СШ "Сормово" Н.Новгород 1:20.72 2 314
47. ДЕМИДОВА Елизавета 09 2 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 1:21.61 3 304
48. СИМАКОВА Диана 05 2 Бор-1 1:22.34 3 296
49. КОЛОДЕЕВА Виктория 08 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 1:23.00 3 289
50. ВАРНАВИНА Екатерина 08 2 СШ ДС "Юность" Н.Новгород 1:25.13 3 268

Юниорки (15-17 лет)

1. РАЗЖИВИНА Екатерина 05 кмс СШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:06.01 кмс 574
2. ЕЛИЗАРОВА Полина 03 мс СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 1:06.67 кмс 558
3. КАЛИНА Дарья 04 кмс СШОР "Заря" Дзержинск 1:08.83 кмс 507
4. СУДАРЕВА Софья 05 1 ФОК "Олимпийский"  Балахна -"НОУОР" 1:10.98 1 462
5. КОРШУНОВА Ульяна 03 1 СШОР "Заря" Дзержинск 1:13.82 2 411
6. САПУНОВА Вероника 05 1 Бор-1 1:14.08 2 406
7. КАЛМЫКОВА Елизавета 05 1 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:15.09 2 390
8. ЛЫТКОВА Ольга 03 2 СШ "Икар" Саров 1:15.24 2 388
9. ШВАЙБЕРОВА Мария 05 2 СШ "Икар" Саров 1:16.76 2 365

10. БЕРГ Ксения 05 2 ФОК "Победа" Богородск 1:16.78 2 365
11. МИРОНОВА Полина 04 1 СШОР "Заря" Дзержинск 1:17.33 2 357
12. КОЛПАШНИКОВА Ксения 05 1 ФОК "Мещерский" Н.Новгород 1:17.98 2 348
13. СИМАКОВА Диана 05 2 Бор-1 1:22.34 3 296

Девушки (13-14 лет)

1. ЗАХАРОВА Дарья 07 кмс НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 1:06.99 кмс 550
2. ФРОЛОВА Елизавета 07 1 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 1:07.48 кмс 538
3. ПРОКОФЬЕВА Анна 07 кмс СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 1:07.59 кмс 535
4. ШАПОШНИКОВА Злата 07 кмс СШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:07.80 кмс 530
5. ЩЁЛОКОВА Ирина 06 1 Бор-1 1:09.01 1 503
6. ЧЕРНИЧКИНА Анастасия 06 кмс СШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:10.00 1 482
7. СЕРЕБРЯКОВА Стелла 07 2 ФОК "Победа" Богородск 1:11.19 1 458
8. БАДУЛИНА Елизавета 06 1 СШ ДС "Юность" Н.Новгород 1:11.65 1 449
9. ЛИСИНА Ксения 07 1 СШОР "Заря" Дзержинск 1:11.85 1 445

10. ПОДЧИЩАЕВА Екатерина 07 2 СШ "Сормово" Н.Новгород 1:12.39 1 435
11. СКУДНЯКОВА Софья 06 2 СШ "Сормово" Н.Новгород 1:13.39 1 418
12. ЛАПИНА Полина 07 1 ФОК "Мещерский" Н.Новгород 1:14.82 2 394
13. СОТНИКОВА Таисия 06 2 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 1:15.06 2 391
14. ПОДЧИЩАЕВА Яна 07 2 СШ "Сормово" Н.Новгород 1:16.44 2 370
15. ЛЮХИНА Екатерина 07 2 Бор-1 1:16.46 2 369
16. СУЧКОВА Елизавета 06 2 СШОР "Заря" Дзержинск 1:17.48 2 355
17. ЯКУШЕВА Анастасия 07 2 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 1:18.67 2 339
18. АКИМОВА Софья 07 2 Бор-1 1:19.30 2 331
19. ГАЗЕЙКИНА Надежда 07 2 СШ "Сормово" Н.Новгород 1:20.72 2 314


